
Uchwala N r 8 & J * Z § P 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia llAl.&ZP.. roku 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo - finansowym robót na drogach powiatowych 
zamiejskich w 2020 r„ 

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz § 2 pkt. 1 Uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Powiatu 
Mławskiego z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Mławskiego na 2020 r. 
Uchwały Nr XXI/159/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 14.12.2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2020 oraz na podstawie wniosku Powiatowego 
Zarządu Dróg w Mławie Nr PZD.DFK. 3113.37.2020 z dnia 18.12.2020 r. dot. zmiany planu 
rzeczowo - finansowego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr 328/2020 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 22.01.2020 r. w sprawie przyjęcia 
do realizacji planu rzeczowo - finansowego bieżącego utrzymania dróg powiatowych zamiejskich 
w 2020 r., w związku ze zmianami planu finansowego na podstawie, Uchwały 
Nr XXVI 59/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 14.12.2020 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

- poz. I. „zarządzanie siecią drogową- wydatki administracyjne" zwiększenie o kwotę 
14 294,00 zł do kwoty: 316 088,00 zł, 

- poz. 11.20. wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego: „zakup piaskarki" o wartości 
105 000,00 zł, 

- poz. III. „Bieżące utrzymanie dróg" zmniejszenie zadania o kwotę: 77 000,00 zł do kwoty: 
1 569 975,00 zł, 

- poz. V. „Zimowe utrzymanie dróg" zmniejszenie zadania o kwotę 28 000,00 zł do kwoty: 
462 143,00 zł 

Plan rzeczowo-finansowy robót na drogach powiatowych zamiejskich w 2020 r. ulega zwiększeniu 
i wynosi po zmianach: 31 198 814 ,61 zł. 

§2 

Przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo - finansowy robót na drogach powiatowych zamiejskich 
w 2020 r. wg załącznika do niniejszej uchwały. 



§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 328/2020 z dnia 22.01.2020 r. pozostają bez 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

Jerzy Ryszard Rakowski 

Zbigniew Markiewicz 

Jolanta Karpińska. 

Witold Okumski 

Krystyna Zając. 



Plan rzeczowo - finansowy na 2020 rok 

Załącznik do 

Planowane wydatki 
źródła finansowania: 

j , Wyszczególnienie 

r t 

/. i Zarządzani* siecią drogową: 

^nagrodzen ia osobowe i pochodne 

I wydatki administracyjne 

U i Razem Inwestycje w tym: 

Przebudowa drogi powiatowej nr2356VVStaroguby 

Strzegowo na odcinku od km 6+147 do km 6+718 w 
|l l <1 miejscowości Strzegowo 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul.Nowa w Mławie 
p C a m e dokumentacji technicznej, podział geodezyjny 

111.2 I działek 

Środki własne 
powiatu /dochody 

Iwłasne, wolne środki 
. powiatu, kredyty i 

| Ogółem budżet p o ż y c Z k i , środki 
2020 Ochrony 

14+5+6+7/ I Środowiska/ 

Rozbudowa mostu o JNi 01005632 na rzece Tamka w m. 
|il.3 Dzierzgowo wraz z droaa dojazdową 

(Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo -
, Niedzbórz - Pniewo-Czeruchy - wykonanie dokumentacji 
j i i 4 |technicznej nodział geodezyjny działek 

2 060 391,00 

1 744 303,00 

316 088,00 

24 515 721,72 j 

środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 

3 u.f.p. 

środki pozyskane z I 
rezerwy subwencji 

ogólnej dla powiatu, 
Funduszu Dróg 
Samorządowych 

2 060 391,00 

1 744 303,00 

316 088,00 

8 183 050,93 

1 439 419,70] 

102 940,00! 

21 591,91 

7 000,00 

6 000 000,00 

427 500,00 

2 852 500,00 

313 750,00 

0,00 

inne źródła /w tym 
dotacje i pomoc 

finansowa od j.s.t./ Uwagi 

8 

13 168 423.79 3 164 247,00 

1 007 593179]__ 410 234,00 

95 940,00 

2 747 500,00| 

Środki własne-21.591,91 zł, 
środki Gminy Strzegowo-
410.234zł, Fundusz Dróg 
Samorządowych: 
1.007.593,79zł. 

Środki własne: 7.000zł -
wolne środki Powiatu 
Środki Miasta Mława: 
95.940zł. 

Środki własne - 2.852.500zł 
w tym 1,552.500zł wolne 

środki Powiatu/; Środki 
Gminy Dzierzgowo: 
400.000zł, Rezerwa 
subwencji ogólnej: 

400 nn0.00|2.747.500zł 
Środki własne: 313.750zł 
/ w tym wolne środki 
200.000zł/, środki Gminy 

113 750,00 Strzegowo: 113.750zł. 



11.5 

[Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów - Drzazaa 
wraz z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra - wykonanie 
dokumentacji technicznej, podział geodezyjny działek 

237 200,0C 

11.6. 

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i 
zw-ększen,e dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu 
'mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Bogurzynek -
Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m wraz ^ ^ 
remontem mostu na rzece Sewerynce w m. Kowalewko 

9 107 932,50 

11.7 
Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W w 
miejscowościach: Kowalewo, Kowalewko, Dąbrową E t a n T 

3 472 100,00 
II.8 Zakup samochodu osobowego 

80 000,00 

II.9 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2380W -
ul.Szpitalna w Mławie 

250 000,00 

11.10 Zakup piaskarki ciągnikowej 
55 000,00 

11.11 
Przebudowa drogi powiatowej Nr2314W Dębsk-Kitki-Szumsk 
na odcinku od km 2+045.00 do km 2+995,00 

249 999,52 

11.12 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2326W Wiśniewo - Wola 
Szydłowska na odcinku od km 2+945,00 do km 4+441 00 w 
miejscowości Wyszyny Kościelne - nod. i . i geodezyjny działek 

6 000,00 

11.13 

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa 
nowego mostu na rzece Mławce w miejscowości Bielawy wraz z 
£°£budową drog, dojazdowej nr 2337W -Szreńsk - RadzLńw 

224 630,00 
11.14 Zakup ładowarki 

57 810,00 

środki własne: 152.200zł/w 
[tym 65.OOOzł wolne środki 
Powiatu/, środki Gminy 
Radzanów: 85.000zł. 

Środki własne: 
902.009,50zł, dotacja FDS: 
7.295.130zł, Gmina 
Strzegowo: 558.466zł, 

910 793,00 Gmina Wiśniewo: 352.327zł 

Środki własne 
kwalifikowane: 453.900zł, 
środki własne 
niekwalifikowane: 446.100zł 
/ w tym wolne środki: 
300.OOOzł/, dotacja FDS' 
|2.118.200zł, Gmina 
Strzegowo: 226.950zł, 
Gmina Wiśniewo: 226.950zł 

Środki własne 

Wolne środki Powiatu: 
125.000zł, środki Miasta 
Mława: 125.000zł. 

Środki własne /wolne środki 
Powiatu/ 

Środki własne /wolne środki 
Powiatu/: 149.999,52zł, 
Pomoc Marszałka 

100 000,001Wojewodztwa: 100.000zł. 

Środki własne /wolne środki 
Powiatu/ 

Środki własne: /wolne środki 
Powiatu/125.OOOzł, Pomoc 

|Gminy Szreńsk: 99.630zł. 
Środki własne /wolne środk' 
Powiatu/ 

149 999,52 

6 000,00 

125 000,00 

57 810,001 



11,15 Zakup remontera drogowego typu "Patcher 

.16 |Zakup samochodu ciężarowego 

11.17 IZakup zamiatarki 

Przebudowa dróg powiatowych Nr 2309W na o d c i n k u od km 
6+710 do km 6+860 i Nr 231OW na odcinku od km 2+727 do 

11.18 I km 3+563 w m.Grzebsk 

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2341W relacji Miączyn Mały-
iS.ig Radzimowice na odcinku Bońknwo Kościelne - Rudowo 

II.20 Zakup piaskarki 

Wydatki na utrzymanie dróg powiatowych w tym: 

III | Bieżące utrzymanie dróg 

286 200,00 

426 490,00 

17 500,00 

286 200,00 

426 490,00 

17 500,00 

850 000,00 

1 120 000,00 

700 000,00 

105 000,00 

IV [Bieżące utrzymanie obiektów mostowych 

V Zimowe utrzymanie dróg 

VI |Odnowa nawierzchni bitumicznej 

VII l Pomnnt rimcii powiatowej nr 2331W Podkrajewo-Wiśniewo, 

4 622 701,89 

1 569 975,00 

200 000,00 

462 143,00 

414 522,00 

1 976 061,89 

{OGÓŁEM ASORTYMENTYH-II+IIMV+V+VI 
31 198 814,61 

900 000,00 

105 000,00 

2 646 640,00 

1 569 975,00 

200 000,00 

462 143,00 

414 522,00 

12 890 081,93 

Środki własne /wolne środki 
| Powiatu/ 

Środki własne /wolne środki 
Powiatu/ 

środki własne Powiatu 

Środki własne /wolne środki 
Powiatu/- 700.000zł, pomoc 
finansowa Gminy Wieczfnia 

150 nno 00 Kościelna: 150.000zł 

0.00 1 976 061,89 

Środki własne /wolne środki 
Powiatu-700.000zł, 
darowizna CEDROB S.A. -
200.000zł/, pomoc Gminy 
Radzanów - 120.000zł, 
pomoc Gminy Strzegowo-

220 000.00 100.000zł-

środki własne Powiatu 

1 976 061,89 

0,001 X 

środki własne 

środki własne 

środki własne 

środki własne 

dotacja z Funduszu Dróg 
Samorządowych: 
1.976.061,89zł 

3 164 247.,00] 0.001 15 144 485,68 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz. 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski... 

5. Krystyna Zając.... 




